
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Quinta-feira •  06 de julho de 2017 •  Ano III • Edição Nº 100

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 43/2017) .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017) ............................................................... 3



Quinta-feira
0 6  d e  j u l h o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 100

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 43/2017)

Câmara de Vereadores de Santo Amaro 

Estado da Bahia 

 
 

 
Câmara Municipal de Vereadores 

Paço Municipal – Praça da Purificação, s/nº - CEP: 44.200-000.  
Tele fax: (75) 241-3322- Santo Amaro-BA. 

E-mail: www.camara.santoamaro@hotmail.com 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 43/2017 

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santo Amaro – Ba, no uso 

de suas atribuições legais, fundamentado no quanto preceitua o 

inciso III e IV do artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, 

combinado com o artigo 22, inciso II, do Regimento Interno e 

Resolução nº 08 de 29 de Dezembro de 2014, RESOLVE: 

 

EXONERAR 

 

A Srª. LUDIMILLA DE PINHO PONTES, do cargo comissionado de 

ASSISTENTE LEGISLATIVO, símbolo CC IV, a partir de 30 de 

Junho de 2017. 

 

 

Cumpra-se, Comunique-se, Publique-se. 

 

Gabinete da Presidência, 30 de Junho de 2017. 

 

 

Nelson da Silva Coelho 

Presidente da Câmara 

 
 



Quinta-feira
0 6  d e  j u l h o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 100

- 3 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017)

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017 

 
 
 OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de 03 

impressoras multifuncionais, para prestação de serviço de cópias e 
digitalização, conforme especificações constantes do Anexo I do edital.  

 
 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: 20/07/2017 às 08:00h 

 
 LOCAL: Secretaria da Câmara Municipal de Santo Amaro, localizada na Praça 

da Purificação, S/N, Centro, Santo Amaro/BA. 
 

 CONSULTAS AO EDITAL, DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES E 
ESCLARECIMENTOS: Os interessados poderão obter o Edital completo no 
endereço acima citado e dirimir suas dúvidas acerca do objeto deste 
instrumento convocatório ou interpretação de qualquer de seus dispositivos, 
por escrito, até 02 (dois) dias úteis anteriores à data do início do Pregão, no 
endereço acima, das 8 às 14 horas, na sala da Comissão Permanente de 
Licitação. 

 
O presente certame reger-se-á pelas disposições das Leis Federais nºs. 
10.520/02 e 8.666/93, Decreto nº. 3.555/00, Decreto Municipal nº. 13/06 e 
demais legislações pertinentes, além, ainda, do estabelecido no Edital. 
 

 
 
 

Santo Amaro/BA, 06 de Julho de 2017. 
 
 
 
 

Tarcísio Baptista Vianna Júnior 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 43/2017)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-07-06T11:26:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




